
О признании утратившими силу некоторых приказов Министра труда и социальной 
защиты населения Республики Казахстан

Приказ Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 29 
декабря 2006 года № 311-п
      В целях проведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
з а к о н о д а т е л ь с т в о м ,  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министра труда и социальной 
защиты населения Республики Казахстан согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Департаменту пенсионного и социального обеспечения Министерства труда и 
социальной защиты населения Республики Казахстан в недельный срок обеспечить 
доведение настоящего приказа до сведения Министерства юстиции Республики 
К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2007 года.
      Министр                                    Г. Карагусова
П р и л о ж е н и е            
к  п р и к а з у  М и н и с т р а  т р у д а    
и  с о ц и а л ь н о й  з а щ и т ы  н а с е л е н и я  
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н      
от 29 декабря 2006 года № 311-п

Перечень утративших силу некоторых приказов Министра труда и
социальной защиты населения Республики Казахстан

      1.  Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан Приказ
от 25 марта 2001 года № 17-п «Об утверждении Инструкции о порядке организации 
назначения и выплаты пенсионных выплат, государственных социальных пособий и 
государственных специальных пособий из Центра» (зарегистрированный в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1432).
      2.  Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан Приказ
от 19 апреля 2001 года № 71-п «О внесении изменения в приказ Министерства труда и 
социальной защиты населения Республики Казахстан» от 25 марта 2001 года № 17-п» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
а к т о в  з а  №  1 5 7 1 ) .
      3.  Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан Приказ
от 5 мая 2003 года № 92-п «Об отмене пункта 25 Инструкции о порядке организации 
назначения и выплаты пенсионных-выплат, государственных социальных пособий и 



государственных специальных пособий из Центра, утвержденной приказом Министра 
труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 25 марта 2001 года № 
17-п, зарегистрированного в Министерстве юстиции Республики 26 марта 2001 года за 
№ 1432» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных 
п р а в о в ы х  а к т о в  з а  №  2 2 8 4 ) .
      4.  Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан Приказ
от 9 декабря 2004 года № 293-п «О внесении изменения и дополнений в приказ 
Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 25 марта 
2001 года № 17-п «Об утверждении Инструкции о порядке организации назначения и 
выплаты пенсионных выплат, государственных социальных пособий и 
государственных специальных пособий из Центра» (зарегистрированный в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3342).
      5.  Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан Приказ
от 16 июня 2005 года № 162-п «О внесении дополнений и изменений в приказ 
Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 25 марта 
2001 года № 17-п «Об утверждении Инструкции о порядке организации назначения и 
выплаты пенсионных выплат, государственных социальных пособий и 
государственных специальных пособий из Центра» (зарегистрированный в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3679).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


